
Pos 

UNDER 40 UM 

1 

2 

125 TOP DRIVER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

21 

36 

35 

38 

548 

46 

54 

105 

117 

Nome 

Zepponi Michele 

Gervasi Nicola 

Fabri 35 

Pizzuti Marco 

Massimo Max 

Palmarini Emanuele 

Il Cavaliere Davide 

Cicolani Manuel 

Buonpensiero Daniele 

Classe 

UNDER 40 UM 

UNDER 40 UM 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

125 TOP DRIVER 

Nel Giro 

12 

10 

13 

13 

12 

8 

14 

9 

3 

Tempo Migliore 

42.682 

43.916 

41.898 

42.038 

42.272 

42.341 

42.435 

42.906 

44.907 

Diff 

1.234 

0.140 

0.374 

0.443 

0.537 

1.008 

3.009 

Secondo migliore 

42.917 

44.102 

41.983 

42.158 

42.329 

42.362 

42.613 

42.935 

45.267 

Secondo  giro 

10 

9 

10 

12 

9 

9 

13 

8 

2 

Punti 

5 

4 

5 

4 

3 

2,5 

2 

1,5 

1 

Vel. 

Ordinato in base al miglior giro
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

10 TAPPA CUP RACE UMA 2016 

125 TOP DRIVER  + UNDER 40 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 12:04:26 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

13/11/2016 10:30 


